
Liste des équipes pédagogiques

Classe 5A (30 élèves)
 
- Professeur principal : Mme MAATOUK MIREILLE

 
> Professeurs (21)

ANGLAIS ...................................................... Mme SARKISSIAN SETA

ANGLAIS ELCE ............................................ M. COUSINEAU FRANCOIS

AP FRANCAIS .............................................. Mme BOU NADER CAROLE

Mme DAOU JOUMANA

AP MATHS .................................................... Mme CHEAIB REINE

Mme MSAED TANIA

ARABE .......................................................... Mme GHALAYINI SAWSAN

Mme GHOSN LAMA

M. KHOURY (EL) CHADI

Mme NABOULSI FADWA

Mme OUEINI MAHA

ARTS PLASTIQUES ..................................... Mme DER-GHOUKASSIAN CHOGHIG

EDUC MUSICALE ......................................... Mme ZOGHBI RITA

EPS ............................................................... Mme ALAMEH REINE

FRANCAIS .................................................... Mme BOU NADER CAROLE

HIST-GEOG ARABE ..................................... Mme BAOUJI-HAKIM NIHAL

HISTOIRE-GEOGRAPHIE ............................ Mme BOGHOSSIAN ROLA

MATHEMATIQUES ....................................... Mme MSAED TANIA

PHILOSOPHIE .............................................. Mme GHARIB MAYA

Mme MAHBOUB CALINE

Mme SAYED NESRINE

PROGRAMMATION ...................................... Mme MSAED TANIA

SPHY ............................................................ Mme CHAMAA CELINE

SVT ............................................................... Mme MAATOUK MIREILLE (PP)

TECHNOLOGIE ............................................ Mme CHAMAA CELINE

VIE DE CLASSE ........................................... Mme MAATOUK MIREILLE (PP)
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Liste des équipes pédagogiques

Classe 5B (29 élèves)
 
- Professeur principal : Mme CHEAIB REINE

 
> Professeurs (14)

ANGLAIS ...................................................... Mme BADRAN LILAS

AP FRANCAIS .............................................. Mme BOU NADER CAROLE

Mme DAOU JOUMANA

AP MATHS .................................................... Mme CHEAIB REINE (PP)

Mme MSAED TANIA

ARABE .......................................................... Mme GHALAYINI SAWSAN

ARTS PLASTIQUES ..................................... Mme DER-GHOUKASSIAN CHOGHIG

EDUC MUSICALE ......................................... Mme ZOGHBI RITA

EPS ............................................................... M. YOUSSEF ELIE

FRANCAIS .................................................... Mme MAOULA HIAM

HIST-GEOG ARABE ..................................... Mme JAMAL JOUMANA

HISTOIRE-GEOGRAPHIE ............................ Mme FAKIH LAMA

MATHEMATIQUES ....................................... Mme CHEAIB REINE (PP)

PROGRAMMATION ...................................... Mme CHEAIB REINE (PP)

SPHY ............................................................ M. ELIA CHARBEL

SPHY TP ....................................................... M. ELIA CHARBEL

SVT ............................................................... Mme CHAMSEDDINE GHADA

VIE DE CLASSE ........................................... Mme CHEAIB REINE (PP)

Collège protestant français - Beyrouth

© Index Education 2025



Liste des équipes pédagogiques

Classe 5C (30 élèves)
 
- Professeur principal : Mme SLEIMAN N. NADA

 
> Professeurs (13)

ANGLAIS ...................................................... Mme SOUEID DIMA

AP FRANCAIS .............................................. Mme DAOU JOUMANA

Mme SLEIMAN N. NADA (PP)

AP MATHS .................................................... M. CHEHAB FOUAD

Mme MSAED TANIA

ARABE .......................................................... Mme GHALAYINI SAWSAN

ARTS PLASTIQUES ..................................... Mme SIKIAS ELSA

EDUC MUSICALE ......................................... Mme ZOGHBI RITA

EPS ............................................................... Mme IMAD MARIE

FRANCAIS .................................................... Mme SLEIMAN N. NADA (PP)

HIST-GEOG ARABE ..................................... Mme JAMAL JOUMANA

HISTOIRE-GEOGRAPHIE ............................ Mme BOGHOSSIAN ROLA

MATHEMATIQUES ....................................... Mme MSAED TANIA

PROGRAMMATION ...................................... Mme MSAED TANIA

SPHY ............................................................ Mme KHOURY (EL) CLARA

SPHY TP ....................................................... Mme KHOURY (EL) CLARA

SVT ............................................................... Mme CHAMSEDDINE GHADA

SVT TP .......................................................... Mme CHAMSEDDINE GHADA

VIE DE CLASSE ........................................... Mme SLEIMAN N. NADA (PP)
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Liste des équipes pédagogiques

Classe 5D (29 élèves)
 
- Professeur principal : Mme ZOGHBI RITA

 
> Professeurs (14)

ANGLAIS ...................................................... Mme SOUEID DIMA

AP FRANCAIS .............................................. Mme DAOU JOUMANA

Mme SLEIMAN N. NADA

AP MATHS .................................................... M. CHEHAB FOUAD

Mme MSAED TANIA

ARABE .......................................................... Mme OUEINI MAHA

ARTS PLASTIQUES ..................................... Mme SIKIAS ELSA

EDUC MUSICALE ......................................... Mme ZOGHBI RITA (PP)

EPS ............................................................... M. YOUSSEF ELIE

FRANCAIS .................................................... Mme SLEIMAN N. NADA

HIST-GEOG ARABE ..................................... Mme JAMAL JOUMANA

HISTOIRE-GEOGRAPHIE ............................ Mme FAKIH LAMA

MATHEMATIQUES ....................................... M. CHEHAB FOUAD

PROGRAMMATION ...................................... Mme CHEAIB REINE

SPHY ............................................................ M. ELIA CHARBEL

SPHY TP ....................................................... M. ELIA CHARBEL

SVT ............................................................... Mme MAATOUK MIREILLE

SVT TP .......................................................... Mme MAATOUK MIREILLE

VIE DE CLASSE ........................................... Mme ZOGHBI RITA (PP)
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